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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre Çin’de hizmet sektörü PMI temmuz ayında 53,9’dan 54,1’e yükseldi 
ve imalat sektörünün aksine hizmet sektöründe genişlemenin devam ettiğini gösterdi. Bu sabah Asya 
piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,98, S&P500 %1,38 ve Nasdaq %2,17 değer kaybetti. ABD’de vadeli 
endeksler yatay, Avrupa’da ise karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD’de ADP özel sektör istihdam verileri takip edildi. Özel sektör istihdamı temmuz ayında piyasa 
beklentilerinin bir hayli üzerinde 324 bin artış gösterdi. Ücret artışları ise yıllık bazda %6,2’ye 
gerileyerek Kasım 2021’den bu yana en düşük seviyede gerçekleşti. ADP verileri haziran ayında da 
beklentilerden ciddi bir sapma kaydederken tarım dışı istihdam ile de ayrışma göstermişti. Bu nedenle 
yarın açıklanacak tarım dışı istihdam verileri piyasalar tarafından daha yakından takip edilecektir. Dün 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,12 seviyesine kadar yükselmesinin ardından bu sabah %4,10 seviyesinde 
bulunuyor. Dolar endeksi ise 102,7 çevresinde seyrediyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları ve ISM hizmet PMI verileri takip edilecek. Dün Avrupa’da önemli bir veri akışı 
bulunmazken, bugün haziran ayı üretici fiyat endeksi açıklanacak. İngiltere’de ise İngiltere Merkez 
Bankası’nın (BoE) faiz kararı takip edilecek. Bankanın geçtiğimiz ay piyasa beklentilerinin üzerinde faiz 
artırımı yapmasının ardından açıklanan veriler enflasyonda olumlu bir görünüme işaret etmişti. 
Bununla birlikte son anketlerde İngiltere’de vatandaşların enflasyon beklentilerinin de gerilemeye 
başlaması dikkat çekti. BoE’nin bugün 25 baz puan faiz artırımı gerçekleştirmesi bekleniyor.  
 
Güne alıcı başlangıç yapmasının ardından gün içinde 7.336 seviyesine yükselerek rekor tazeleyen 
BIST100 endeksi günü %1,26 değer kazancıyla 7.258 seviyesinden tamamladı. Endeksin yükselişinde 
bankacılık endeksinin %3,15 değer kazanması ön plana çıktı. BIST100 endeksinde günlük işlem hacmi 
148,4 milyar TL oldu. Dün yeniden 400 seviyesinin üzerine yükselen 5 yıllık CDS primi bu sabah 410 
seviyesinde bulunuyor. Dolar/TL ise 26,97 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün yurt içinde temmuz ayı 
enflasyon verileri takip edilecek. Enflasyonun temmuz ayında aylık bazda %8,8 artış göstermesi ve 
yıllık enflasyonun da 8 ay ardından yeniden yükselmesi bekleniyor.  
 
ABD 10 yıllık tahvil faizindeki yükseliş kıymetli metaller üzerinde baskı kurmaya devam ediyor. Bu 
sabah ons altın 1.933$, ons gümüş ise 23,60$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 83,1$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 29.100$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0970– 1,1000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0917 ve 

1,0863 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.968$ ve 1.985$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 
1.907$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,15$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,45$ ve 
23,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,1100 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,4263 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.108– 6.963 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.315 – 7.580 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2600 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2760 ve 
1,2826 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Merkez Bankası, 2023 Mayıs ayı "Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri" verilerini yayınladı. Mayıs 2023 dönemine ait 

Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri Tablosu değerlendirildiğinde; Nisan 2023 verilerine göre varlıklar 813 milyon dolar 

azalırken, yükümlülükler 3.539 milyon dolar azaldı. Net Döviz Pozisyonu Açığı ise 81.472 milyon dolar olarak gerçekleşti ve Nisan 2023 dönemine göre 

2.726 milyon dolar azaldı. 

 İletişim Başkanlığı'ndan yapılan basın açıklamasına göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile bir telefon 

görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, iki lider Putin'in Türkiye'ye ziyareti konusunda mutabık kaldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin Karadeniz 

Girişiminin devamı için yoğun çaba ve diplomasi yürütmeye devam edeceğini kaydetti. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası Başkan Yardımcı De Guindos, stres testinin Avrupa bankalarının ciddi bir ekonomik krize dayanabileceğini doğruladığını, 

bankaların temettü ödemelerinde daha ihtiyatlı olmaları ve dayanıklılığı korumak için sermaye tamponlarını sürdürmeleri gerektiğini açıkladı.  

 İngiltere’de Citi/YouGov anketine göre vatandaşların gelecek 1 yıllık enflasyon beklentisi temmuzda %5,0’ten %4,3’e geriledi. Gelecek 5-10 yıllık enflasyon 

beklentisi ise %3,3’ten %3,2’ye düştü.   

ABD 

 Bank of America ekonomistleri, geçtikleri bir bilgi notunda daha önce ABD ekonomisinde 2024'te hafif bir resesyon yaşanacağına dair tahminlerini geri 

çektiklerini duyurdu. Michael Gapen liderliğindeki BofA ekonomistleri, yeni öngörülerini duyururken tahminlerindeki değişikliğin başlıca nedenleri olarak 

düşük işsizlik ve azalan fiyat baskıları olmak üzere son üç ayda elde edilen daha iyi ekonomik verileri gösterdiler. BofA ekonomistleri, ekonomik 

büyümenin 2024 için %0,7 ve 2025 için %1,8 olacağını öngördüler. 

 ABD Hazine Bakanlığı, 3, 10 ve 30 yıl vadeli 103 milyar dolarlık tahvil satışı yapacağını duyurdu. Açıklamada, 8 Ağustos'ta 42 milyar dolar tutarında 3 yıl 

vadeli, 9 Ağustos'ta 38 milyar dolar tutarında 10 yıl vadeli ve 10 Ağustos'ta 23 milyar dolar tutarında 30 yıl vadeli tahvillerin ihraç edileceği belirtildi. 

Toplam 103 milyar dolarlık devlet tahvili satışının gerçekleştirileceği aktarılan açıklamada, söz konusu ihracın yaklaşık 19 milyar dolarlık yeni nakit 

yaratacağı kaydedildi. 

 ADP Araştırma Enstitüsü'nün verilerine göre, ABD'de özel sektör istihdamı temmuzda 324 bin arttı. İstihdam artışı geniş çaplı olurken artışa 201 bin ile 

eğlence ve konaklama sektörü öncülük etti. ADP Kıdemli Ekonomisti Nela Richardson ekonominin tahminlerden daha iyi performans gösterdiğini ve 

sağlıklı istihdam piyasasının hanehalkı harcamalarını desteklediğini belirtti. ADP özel istihdam verisine göre, temmuzda yıllık ücret %6,2 arttı. Kasım 

2021'den bu yana en yavaş hızda gerçekleşen ücret artışı, haziranda %6,4 olarak kaydedilmişti. 

 ABD Mortgage Bankalar Birliği (MBA) ipotek başvuru araştırmasına göre 28 Haziran ile sona eren haftada mortgage başvurularında %30 düşüş olurken, 

30 yıllık mortgage faizi 6 puan artışla %6,93 seviyesine çıktı. 

 Kansas City Fed'in yeni başkanı Jeffrey Schmid oldu.  Kansas City Fed yaptığı açıklamada, Schmid'in görevine 21 Ağustos'ta başlayacağını ve Fed'in eylül 

ayındaki bir sonraki FOMC toplantısına katılmasının beklendiğini belirtti. 

 

Asya 

 Tayland Merkez Bankası beklentilere paralel olarak politika faizini %2,00’den %2,25 seviyesine yükseltti.  

 Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Japon para politikasındaki ince ayarın kredi risklerini keskin bir şekilde artırmasının olası olmadığını ve daha 

esnek getiri eğrisi kontrolünün Japon bankaları için net pozitif olacağını düşündüklerini açıkladı.  

 Çin’de Caixin hizmet PMI temmuz ayında 53,9’dan 54,1’e yükseldi.  

 Japonya Merkez Bankası bu hafta ikinci kez planlanmamış bir tahvil alım operasyonu duyurdu. Merkez bankası, çeşitli vadelerde 400 milyar yen (2,8 

milyar $) menkul kıymet satın alacağını açıkladı.  

 

Dünyadan 

 

 Rus Ekonomik Kalkınma Bakanlığından yapılan açıklamada, ülke ekonomisinin yılın ikinci çeyreğinde %4,6 büyüdüğü belirtildi. Rus ekonomisinin haziranda 

da %5,3 büyüdüğü bilgisine yer verilen açıklamada, yılın ilk yarısında yıllık bazda %1,4 büyüme kaydedildiği aktarıldı. 

 Brezilya Merkez Bankası politika faizini beklentilerinin üzerinde 50 baz puan indirimle %13,25 seviyesine düşürdü.  

 


